

Fransa Başvekili meydan okuyor

Daladiye diyorki

Fransa; topraklarından bir santimetre yer vermeyecek

tehditlere kulak osmiyacaktır

Paris, 7 (Radyo) - Fransız Başvekili Daladiye dün Cezairden Talona gelmiştir. Bay Daladiye Cezair valisinin verdiği bir ziyafette bir nutuk söylediği bir ziyafette bir nutuk söylemiştir. Bu nutukta, Fransa bütün memleketlerle barış istiyor. Bu sulhu kurtarmak arzusundan ve bu arzu bir zaf veya korku telak

ki ediliyorsa buyurunuz diye ba-
gırmak icabeder. Fransayı hazır
anmaya mecbur ettiklerinden do-
layı buna sebebiyet verenlere te-
şekkür ederim

Fransa bir santimetre toprak
vermeyecek, tehditlere korkutma-
lara kulak osmiyacaktır.

Beden terbiyesi dersleri

Esaslı Surette Yeniden Tanzim Edilecek

Ankara'da kurulan Beden Terbiyesi Genel Direktörlüğü Kültür Bakanlığınca baş vurarak okullarda tatbik edilen beden terbiyesi ve muhtelif beden oyunları hakkında izahat istemiştir. Kültür Bakanlığı da bütün

vilâyet okullarından bu malû-
matı sormuştur.

Hazırlanacak raporlarda ter-
biyeden oyunlar beden terbiye-
sinde tatbik edilen türlü beden
hareketleri esaslı olarak buraya
kaydedilecektir.

B. M. Meclis'inde

Bankaların plânço- ları tetkik edildi

Ankara 7 (Radyo) - Büyük Millet Meclisi bütçe divanı maliye, ıktisat, ziraat en cümenleri alakalı hükümet erkanı ile birlikte toplanarak ziraat bankası ile, sümer bank, et bankın yıllık plânçolarını tetkik etmiştir.

Pazarlıksız satış kanunu nun teşmilî

Ekonomi Bakanlığı, pazarlıksız satış kanununun diğer vilâyetlere de teşmilî etrafındaki tetkiklerine devam etmektedir. Bakanlık bazı vilâyetlerimizden pazarlıksız satış kanununun tatbikatı etrafındaki mütalealarını bildirmesini istemiştir. Yapılan tetkikler ve vilâyetlerden gelecek mütalealardan sonra kanunun hangi vilâyetlerde tatbik edileceği kararlaştırılacaktır.

Ziraat kongresi Murahhasları

15 kişi Avrupaya gönderilecek

Ankara - Kongre münasebetiyle gelen murahhaslar için de çok kıymetli pratik fikirli mümesşifler bulunmuştur. Bunlar arasında seçilecek on beş kişinin bütün masrafları hükümetçe verilerek şartıyla Avrupanın ziraat ve ziraat sanatları şubelerinin tekâmül ettiği mütakallarında seyahatler tertip edilecek şekilde birer eleman olarak yetiştirilmelerine çalıştırılacaktır.

Polonya hariciye nazırı

Varşovaya döndü

Münih, 7 (Radyo) - Polonya Hariciye Nazırı Bek ve refakısı şereflerine Ribntrop tarafından verilen ziyafette bulunduktan sonra Berlin tarihiyle Varşovaya gitmiştir.

Devlet Şurası reisliğine namzet gösterilenler

Ankara - Açık bulunan devlet şurası reisliği ile münhal azalıklara hükümetçe gösterilen namzetlere aid Başvekâlet tezkeresi dün Kamutaya ve rilmıştır. Devlet şurası reisliğine kanunen gösterilmesi lazım gelen beş namzet şunlardır:

Kamutay reis vekillerinden Bursa mebusu Refet Canitez ve Tekirdağ mebusu Faiz Öztarak ile devlet şurası dairesi reisi Safet, devlet şurası azalarından Mitat ve İsmail Hakkı.

Filistin kongresi

Bu Ay sonlarında Londrada Toplanacaklar

Filistin Arap komitesi bu toplantıya
iştirâk etmek istemiyor

Londra 7 (Radyo) -

Gazeteler Filistin kongresinin kânunsani sonlarında müstemleke nazırının riyaseti altında toplanacağını yazmaktadır.

Başvekili Çemberlayın Roma seyahatinden avdetinde bu işle meşgul olacaktır. Filistin Arap komitesinden kongreye iştirâk edecek olanlara İngiltere hükümetince bir otel dahilinde yatıp kalkmalarına, Müftü ile görüşebilecekleri, Londradan hareketlerinden evvel hiç bir şey neşredemeyecekleri, ancak beş gün burada kalabilecekleri bildirilmiş, komite azaları da kendilerine ileri sürülen bu şartlar dahilinde kongreye gitmekten vaz geçmek mecburiyetinde olduklarını bildirmişlerdir.

B. M. meclisi

Bütçe encümeni büro şefi Nuri vefat etti

Ankara 7 (Radyo) - Bütçe encümeni büro şefi Nuri numune hastanesinde ölmüştür. Mumaileyh on beş gün evvel meclisten çıkarken bir otomobil kazası neticesinde bacaklarından yaralanmış ve tedavi için numune hastanesine yatırılmıştı.

Görülen lüzum üzerine yapılan operasyonda bir bacağı kesilen Nuri bugün saat on dörtte gözlerini hayata yumuşatmıştır.

Yüksek Arap komitesi Kahirede toplanacak

Kahire 7 "Radyo" - Yüksek arap komitesi reisi ve adalardan gelen Filistin rüesası Fransa hükümetinden müsaade alır almaz Beruta gidecekler ve büyük müftü ile görüşeceklerdir.

Londraya gitmeden evvel Kahirede toplanacaklar ve Filistin kongresi etrafında görüşeceklerdir.

İmtihan talimatnamesi

Esaslı surette yeni- den tetkike üaşlandı

Kültür bakanlığı lise ve orta okullarda tatbik edilmekte olan imtihan talimatnamesini esaslı surette tetkik ke karar vermiş bulunmaktadır. Bu işle meşgul olmak üzere talim terbiye azalarının dan bir komisyon teşekkülü etmiştir. Komisyon yeni imtihan talimatnamesini kısa bir zamanda hazırlayacaktır. Diğer taraftan haricetin lise bitirme imtihanına giren gençlerin imtihanlarını zaten olgunluk şeklinde verdiklerinden ayrıca bir olgunluk imtihanına tabi tutulmaları hakkındaki dilek kültür bakanlığı tarafından tetkik edilmektedir.

İngiliz nazırlarının Roma seyahati başlıyor

Seyahat programı resmen neşredildi

B. Çemberlayın ve Halifaks Romaya gitmeden evvel Paris'e gidecekler. Çarşamba günü de Romada bulunacaklar

Londra 7 (Radyo) Başvekili B Çemberlayın ile Hariciye nazırı Lord Halifaksın Romaya gidecekleri seyahat resmen neşredilmiştir.

Bu seyahate göre nazırlar Romaya gitmeden evvel Paris'te bir müddet kalacaklar, hariciye nezaretinde kendilerine bir çay ziyafeti verilecektir. Çarşamba günü nazırlar Romada bulunacak, öğle üzeri şereflerine bir ziyafet verilecektir. Ondan sonra meçhul asker âbidesine çelenk konacaktır.

Akşam Kral tarafından verilecek ziyafette hazır bulunacaklardır. Perşembe günü gençlik tezahüratını seyredecekler, akşam Kont Ciyano şereflerine bir ziyafet verilecektir.

B. Çemberlayın ve Halifaks cuma günü Papayı ziyaret edeceklerdir.

Halifaks Milletler Cemiyeti toplantısında bulunmak üzere cumartesi günü sabahleyin Cenevreye, Çemberlayın ise öğleden sonra Londraya döneceklerdir.

Bulgaristana hariçten gelecek mallar

Bulgar gemilerile getirilecek

Sofya, 7 (Radyo) - Hükümetin kararile Bulgaristana deniz vasıtasile getirilecek bütün eşyaların Bulgar vapurlarile nakledilmesi yapılacak mukavelelerde şart konacaktır.

Vilâyetler idaresi hakkında kanun

Ankara - Dahiliye Vekâleti vilâyetler idaresi teşkilâtı hakkında bir kanun lâyhası hazırlayarak Başvekâlete göndermiştir. Lâyiha teşkilâtın tersini istihdaf etmektedir. Vilâyetler idaresi adı da değiştirilecektir.

İzmir zelzelesinde 85 ev yıkıldı

İzmir, - Vali B. F. z. Güleç Z lzele mütakasındaki tahripier tetkikten döndü. Çandarlı nahiy merkezinde 85 ev yıkılmıştır. Bu evlerden 33 ü tâmir kabul edecek vaziyette değildir.

İnşaat için halk, malzemeyi hazırlamaktadır. Merkezden inşaat ustaları gönderilecek ve b ş bin liralık bir yardım yapılacaktır. Diğer kazalarda ehemmiyetli zarar yoktur.

Açıkta kalanlar diğer köylere yerleştirilmiştir. Z-rar yirmi bin lirayı aşmaktadır.

Siyasi mehafil Roma müzakaratından evvel nazırların Paris ziyaretini Fransa ile İngiltere arasındaki sıkı dostluğun tekerrar tebarüz ettirilmesi yolunda tefsir etmekte idiler.

Nazırlar Romada Duçeden Fransa aleyhinde Roma matbuatının neşriyatına nihayet verilmesini isteyecekler, Fransa-İtalya arasında dostane müzakerelerle aradaki gerginliği hüsûsuretle halledilmesi için görüşeceklerdir.

Bu görüşmelerin en mühim sebebinin İspanya meselesi teşkil edecektir.

Gazeteler General Frankonun İngiltere tarafından muharriplik hakkının tanınmamasına karar vermiş olduğunu yazmaktadır.

Duçe bu görüşmeden evvel General Frankonun yaptığı taarruzda bir muvaffakiyet elde etmesini arzu etmektedir.

Romanya Sefri şerefine bir ziyafet verildi

Ankara - Memleketimizden ayrılmakta olan Romanya sefiri şerefine Hariciye vekili Şükrü Saraçoğlu tarafından bu gün bir öğle ziyafeti verildi. Ziyafette diğer vekiller de bulundular.

Suriye kabinesi düşecek mi

Şam - muahadenin Fransız ayan meclisinde reddedildiğine dair Paristen gelen haberler üzerine vatani kütile erkânı umumi bir toplantı yaparak vaziyeti müzakere etmiştir. Diğer taraftan vezirler meclisi de daimi toplantı halindedir. Siyasi muhafil hükümetin artık yerinde tutulamayacağını ve yakında istifaya mecbur olacağını zannetmektedir.

Efkârıumumiye bu vaziyetten çok müteessirdir. Yeniden yapılacak söylenen muahadenin ağır şartları ihtiva edeceğine muhakkak gözi le bakılıyor.

İki gemi alıyoruz

Ankara, - Deniz Bank, Kanada milli şimendifer idaresine ait iki geminin alınmasına teşebbüs etmiştir. Bu gemiler 1931 de İngilterede yapılmış, lüks turist gemileridir.

Bankaya, bunların 150 bin İngiliz lirasına satılması teklif edilmiştir. Kanada aynı gemileri 600 bin İngiliz lirasına yaptırmıştır. Gemiler mazotla işlemekte, icabında bir hafta zurlunda ve kendi tazgâhlarımızda kömürle işliyecek şekilde tādil edilmek imkânını taşımaktadır.

Bu gemiler İngilterede yapıldığından parasının Türk - İngiliz kredi anlaşmasından tediyesi imkânı bulunmaktadır.

Teşebbüs müsbet safhaya girdikten sonra muayene ve satın alma işi için Kanadaya bir heyet gidecektir.

**1939 İzmir enter
nasyonal Fuarı**
bir milyon müşterinin uğrağıdır.
Mallarınızı şimdiden
hazırlayınız.
20 Ağustos-20 Eylül

Ziraat Bankası

Tekâüt sandığı ni-zamnamesi

Ankara - Türkiye Cumhuriyet Ziraat bankası memurları tekaüt sandığı nizamnamesi lera vekilleri Heyetince kabul olunarak yüksek tasdikla iktiran etmiş ve yürürlüğe girmiştir. Ziraat Bankası daimi aylıklı memurlarına İstanbul Enniyet sandığı memurları için hükmi şahsiyeti haiz olmak üzere kurulan tasarruf sandığını mevcudiyetle alacakları devlet mallarına mahsus hakları rüchaneleri haiz olacaktır. Sandık paraları ve bütün ardat ile faizi ve temettüleri vergi ve risme tabi olmayacak haciz ve temlik edilmeyecektir. Sandık beş kişilik bir idare heyeti tarafından idare olunacaktır.

Tekaüt sandığı memurları banka memurları hak ve sorumluluklarını haiz ve aynı vecibelerle mukayyet olacaktır. Banka memur ve müstahkemleri yardım sandığı ile İstanbul Enniyet sandığında müteşakkil yardım sandığından müdevver mevcut ve matruplar, Türkiye Ziraat bankası idare meclisinin kararıyla banka memurlarına tekaütlük istihkaklarını tasfiye maksadıyla verilen tazminatın istirdad edilecek paraları, yardım sandığından, bankadan ayrılmış memurlara - hastalık yardımları her ç olarak - verilmiş olup istirdat olunacak paraları daimi aylıklı memurların aylıklarından her ay mecburi olarak kesilecek yüzde beşler, daimi aylıklı memurlara her ay verilen aylıkların yüzde beşine muadil olarak bankaca her ay verilecek paraları, hizmete alınan daimi aylıklı memurların ilk aylıklarından kesilecek yüzde yirmi beşler ile aylıkları artırılan daimi aylıklı memurların ilk aylık zamları, sandık sermayesinin bütün gelirleriyle müteferrik diğer gelirler tekaüt sandığının sermayesini teşkil edecektir.

Memleketimizde

Üzüm çeşidi tesbit ediliyor

Ankara - Ziraat Vekâleti biriciliğin inkişafını temin maksadıyla mevcut ziraat bölgelerinde mevcut bütün üzüm çeşitlerinin kalite ve nevi itibarıyla isimleriyle tesbitine başlanmıştır. Yapılan tetkiklerde Türkiye'ye mahsus üzüm çeşitlerinin adedi yüz elliye geçmektedir. Bu üzümlerden yemelik, şaraplık, kurutmaya elverişli ve ihraca yarayanlar, ayrı ayrı tesbit edilecektir. Nakliye vasıtalarına yakın olan mintakalarda bulunan üzümler ihrac tipi olarak ayrılıp islah edilecektir.

Dünyada Neler oluyor

Benden ayrılmak istemiyor musun

Amerikadan gene bir haber geldi Tahmin edersiniz ki, bu haber de dünyaları şaşkırtacak bir haberdur.

Aalatahm; Kaptan Spenser Buale karısıyla g-çinemiyor. Belki de uzun günler karısından ayrı yaşadığı için karısı sıkıyor ve kocası seferden döndüğü zaman gırgır, virvir adamın kulaklarını yiyor.

Kaptan birkaç mahkeme ya baş vuruyor, karısından ayrılmak istiyor. Fakat kadın buna hiç de taraftar değil; Ölmessin, bitm-sin, kâpımdan gitm-sin diyor.

Bir gün sefere çıkmak üzere olan kaptan karısına müşfik davranıyor;

- Karıcığım diyor, benim le beraber sefere çıkar mısın? Sana Pasifik adalarını gösteri-

rim, Güzel bir seyahat olur, Karısı kabul ediyor, Vapur biniyorlar. Kaptan gemiyi Pasifik adalarından birine ya-

naştırıyor. Bu adasıssız bir adadır, Karıkoca sahile çıkıyorlar. Kaptan sesini kâhlaştırır - Benden ayrılmak istemiyorsun hal, diyor. Öyleyse bu adada tek başına kalacak sin..

Ve sandala binip gemisine gidiyor. İssiz adada tek başına kalan kadının işaretlerini bereket versin oradan geçmek olan bir vapur görüyor, kadını alıp memleketine götürüyor. Yarı çılgın bir halde gelen kadın zabıtaya başvuruyor. Kaptan herşeyi itiraf ediyor.

Kaptanı tevkif ettiler. Kadının asabiye kliniğinde tedavi altındadır

Vaşingtonun annesinin minyatürünü çaldılar

Yılbaşı gecesi bütün New York halkı barlarda, kabarelerde eğlenirken haydutlar da boş durmamışlar, fakat onlar gençelerini işte buldukları için yılbaşı gecesini bir mağaza soyarak kutlamak istemişlerdir.

Gecenin Newyorktaki büyük bir antikacı dükkanına beş haydut giriyor ve bekçi olarak dükkanında kalmış olan adamın üzerine hücum ederek ellerini, kollarını bağlıyorlar. Camkânları sandıkları kırıp en değerli şeyleri alıyorlar.

Haydutların dükkandan alıp götürdükleri antika bizim pa amızla 1 milyon lira kadar ediyor.

İşin tuhaf tarafı, dükkan da daha birçok altın ve gümüş eşya kalmıştır ki, haydutlar isteselerdi bunları alıp götürerlerdi Fakat onlar daha fazla, tarihî değeri itibarıyla kıymetli şeyleri seçmişlerdir. Bu da, onların antikadan anılar kimseler olduğunu gösteriyor.

Meselâ, haydutların dükkandan aldıkları 1 milyon liralık antika şeylerin yarım milyonunu bir tek eşya teşkil etmektedir ki, bu da Vaşingtonun annesinin, fildişinden yapılmış bir minyatürüdür,

Bu minyatürün üzerine bir tutam saç serilmiş olması onun değerini bir kat daha artırmaktadır.

Haydutların aldıkları şeylerden biri de vaktile kraliçe Mari Antuanetin kullandığı sedek kakmalı bir saattir.

Dokuz kocalı

Bayan Jan Margaret Ellen burjuva tanır mısınız?. Evlenmek hususunda sinema artistlerinin rekorunu kırmıştır. Bu hatun tam dokuz kocaya vardı,

Neler yaparlar

Filozof Tene göre insan doğduğu iklimin mahsulüdür. Bunun için İngilizAlmana, Alman Fransıza, Fransız Japona, Japon Rusa benzermez.

Deyli Miror gazetesi bir anket açtı. Dedi ki:

-Bir milletin karakterlerini anlamak için hiddetlendiği zaman ne yaptığını bilmek kâfidir.

Anketin neticesini ilân ediyor;

(İngiliz bastozunu kapardolaşmağa çıkar.

«Fransız iştiha ile mükemmel bir yemek yer, (Japon fotoğrafını çıkarır, (Rus acıklı bir sinemaya girer,

Bizce pek doğru değil: İngiliz viski içer, Fransız düello eder deseydi daha makul olurdu.

Metresi kaç

Metresi kaç? Hayır bu bayan kumaş istemiyor. Ya ne istiyor? Boga yılanı.

Vaka Fransada Şatöle ci varında büyük bir mağazanın yılan dairesinde geçer.

Satıcı izah ediyor: -Yılan metre ile satılır. Uzunluğuna göre fiatı da değişir.

- İki metre istiyorum. Kaç para vereceğim.

-50 frank İki sayıcı yılanı yakalıyorlar. Duvara çakılmış olan metreye geriyorlar ölçüyorlar ve bu işi mağazada bulunan herkes hayretle seyrediyor. Ama bayanın yapacağı çanta ve ya iskarpinler halis yılan derisidir. Bunlara şüphesi kalmıyor.

ilân

Mersin Halkevi Başkanlığından;

Mersin Halkevi dördüncü yıl (Resim sergis) önumüzdeki Çarşamba gününden itibaren bir hafta müddetle yurttaşlara açık bulundu olacaktır.

Sayın halkımızı sergiye getirmeğe davet ederiz,

MERSİN PİYASASI

7-1-938

Pamuklar	Kn	S	Kns
Klevlant	43		
Dağmal	37,50		
Kapı malı	37		
Koza	8,		
Kırma	yok		
Kozacı parlağı	35,		
Buğday-Çavdar			
Sert anadol	4,50		
Yumuşak	4,25		
Yerli buğdayı	3,50		
Çavdar	3,35		
Anadol yulaı	3,50		
Arpa			
Anadol	3,87,5		
Yerli	3,75		
Nohut ekstra	5,75		
Fasulye	8,13		
Yulaf yerli	3,50		
Mercimek şark	4,50		
Sahlep			
Tatlı çoğen			
Balmumu	9		
Cehri	18;50		
Susam			
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	49	50	
Anadol	48,	49	
Aydın	52	53	
Yıkamış yapak	80		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	120		
Yozgat			
Keçi kılı	52		
Pirinçler			
Birinci nevi mal	18,22		
İkinci nevi mal			
Çay	260	280	
Kahve	110		
Badem, çekirdek içleri			
Tatlı badem içi	95		
Acı "	58		
Acı çekirdek	37,		
Urfa Yağı	90	100	
İçel "	70		

Nöbetçi Eczane

8 - İkinci Kanun - 939

istikamet Eczanesi

Tüccar defterleri

Rejistro kâğıtlı, Birinci ikinci ve üçüncü cinsten mamul tüccari defterlerin son partileri de geldi.

Üç sütunlular tükenmek üzere dir,

Numarasız defterler ile

Kopya defteri

Envanter defteri

Ücretsiz olarak hususi makine ile numaralanmaktadır.

Fiatlar her yerden ucuzdur.

SEDAK SAHİR SEYMEN

Urşay caddesi No, 41 Mersin

İLAN Tarsus vakıflar memurluğundan

Keşif bedeli	Muvakkat teminat	Mevkii	Nevi	No.	Vakfi
Lira k.	Lira k.				
496 00	37 20	Buğday pazarı	Han	21	Tarsus Mehm
348 42	26 13	İsmet İnönü C.	fırın	66	Karmut Zeliha
186 00	13 95	Kerdirciler A.	Han	94	Mahmut paşa
98 00	7 35	Yenihan caddesi	Dükkan	21	" "

Yukarıda mevkii ve keşif bedelleri yazılı dört kilit vakıf yerlerin tamiri 2490 sayılı kanun uyarınca açık eksiltmeye konulmuştur. Münakaası 5-1-939 gününden itibaren eyyamı tatiliye hariç yirmi gündür. 28-1-939 cumartesi günü saat 10 da ihaleleri yapılacakından taliplerin o gün Tarsus Vakıflar memurluğuna müracaatları ilân olunur. 8-13-18-24

İLAN İçel vakıflar müdürlüğünden

Vakfi	Cinsi	No.	Mahallesi	Lira k.	Lira k.
Eski cami	Mağazâ	6/8	Camışerif	225 00	20 00

Evsafı yukarıda yazılı mağazanın mayıs 939 sonuna kadar icarı 10 gün müddetle müzayedeye çıkarılmıştır. 16-1-939 pazartesi günü saat 15 de kati ihalesi yapılacaktır. İstekli olanlarla fazla malumat almak isteyenlerin Vakıflar müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. 8-10-12-14

İLAN İçel Defterdarlığından

- 1 - Açık artırmaya konulan: Dakik Çiğir ve nebati yağlar Türk Anonim şirketinin hizmetine olan 58881 Tra vergi borçlarından dolayı mezkûr şirketin 946 senesi haziranına kadar tahli istisnalarında bulunan Mersin'in hastahane caddesinde kâim Fuat ve Sezar Şişati biraderlerin mülkiyetinde olan fabrikada mevcut ve (birinci derecede iş bankasına ipotekli olan) eldeki anvanterde yazılı bulunan borçlu şirketin emval ve sermayesini teşkil eden tesisat, alât, edevat, makine ve sair teferruat ve inşaatı. "İcar mukavelenamesi ve zeyli şartındaki kayıtlarla tesbit edilmiş müteşep haklarla müstecir borçlu şirketin mecurda 946 senesine kadar olan intifa hakları tammak şartile,,
- 2 - Muhammen bedeli: 222454 liradır,
- 3 - Bu işe ait evrak; satış ve artırma kamesi ve teferruatı.
- 4 - Müzayedeye 24-12-938 tarihinden 14-1-9-9 tarihine kadar 21 gün müddetle devam edecektir. İhale evveliyesi 14-1-939 tarihine tesadüf eden cumartesi günü saat 11 de içel vilâyeti idare heyeti tarafından yapılacaktır,
- 5 - Artırmaya girebilmek için yüzde 7,5 nisbette ve artırma, eksiltme, ihale kanunu hükmüne tevfik kanun teminat verilmesi lâzımdır.
- 6 - Bu hususta fazla malumat almak isteyenlerin içel idare heyetine ve defterdarlığına müracaatları ilân olunur. 25-30-4-9

İLAN Mersin Orman müdürlüğünden

- Mubammi en vahit fiatı
- | Metre mikâp | D3, | Cinsi | Lira K. |
|-------------|-----|-----------|---------|
| 284 | 000 | çam ağacı | 4 90 |
- 1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde gölgeli devlet ormanından 284 metre mikâp kereşelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.
 - 2 - Çam eşarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.
 - 3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin orman çevirge müdürlüğüne, Anamur orman mühendishliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.
 - 4 - Satış 17-1-939 salı günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.
 - 5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.
 - 6 - Muvakkat teminatı 105 liradır.
 - 7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır. 4-8-12-15

Yenimersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini

YENİ MERSİN'DE BULURSUNUZ

Gündelik Siyasî Gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fosilsiz intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri

Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE KİTAP GAZETE VE MECMUA Tabı yapılır

Resmi Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbu Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek ş.rtile yapılır.
Hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN SULARINI İÇMEKLE

Sihhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş:	Berrak	Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm ³ .
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 15
Koku ;	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhumuza litrede 0.40 mgr.
Tadı ;	Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mutedil		Klor "Cl ,, ,, 0.0074
		Nitrat "No 3,, ,, 0.0040
		Nitrat "No 2,, ,, yok
		Amonyak "NH ₃ ,, ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaynadiğı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzil borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fizikî ve kimyevî evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususî kimyagerimize ve Adana Sihhat Bakanlığının tayin ettiği Sihhiye memuru huzurlarında damacaneler ve vagonlar KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağzları Sihhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersin Basimevinde basılmıştır

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahhassısı

DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş H. st l rını her gün 8 12 15 - 18 e k d r k bul mu yene ve ted vi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi
Yoğurt pazarı No, 1

ILAN

Mersin Orman müdürlüğünden

Kutru	Boyu	Adedi	M3.	Cinsi	Beherinin	Beherinin	Umumun
					hacmi	Muhammen	bedeli
					Li. ku	Li. ku	
31	520	10	0,445)	Çam	2 43	24 30	
32	450	10	0,362)	direği	2 00	20 00	
30	500	19	0,353)		2 97	56 43	
22	250	4	0,09.)		1 00	4 00	
					43	104 73	

1 - Müsadere emvalinden olup idare anbarında mevcut yukarıda miktarı yazılı 43 adet çam direğinin ihale günü olan 5-1-1939 da talep çıkmağından 16-1-1939 P ertesı günü saat 14 de ihale edilmek üzere müzay-desinin on gün uzatılması karar verilmiştir.

2 - Kati teminatı 16 liradır.

3 - ihaleyi müteakip tutarı peşinen Ziraat bankasına yatırılacaktır

4 - Satış Mersin Or. binasında açık artırmaya suretile yapılacaktır.

5 - Masraf alaya aittir.

ILAN

İktisat Vekâletinin 5 8 938 tarihinde int şar eden fiyat listesi mucip satışlarımız:

	Ed'adı	Fı
Tip II Seyhan bezi	75X36	6,30
„ VI Horuzlu bez	75X36	6,10
„ VI Şapka	36X85	6,70

1 - Satış peşin bedelledir.

2 - Bir balyadan aşağı satışlar için % 2 zam yapılır.

3 - Sif masraflarile balva ambalaj bedelleri müşteriye aittir.

Tarsusta M. Rasim bey F. müsteciri
Salih Bosna

Sağlık

Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında

her nevi Avrupa,
Yerli eczayı tıbbi-
ve ve müstahzaratı
bulunur.

Fennî Sünnetçi

Sitki Tanrıverdi

Serî ve ağrısız sünnet
yapar.

Fakir çocuklara p rasız

Adres; Tarsos paşa ga-
zinosu karşısı

YENİ MERSİN

Nüşhası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Seraif	İçin	İçin
Seneilik	1200 Kr.	2000 K
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	oktur

Resmî ilânatın satırı 10
Kurustur.

Yurtdaş

Kızılaya

âza olunuz

ZAFER Aile Sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren baş'ar Mevsimin en güzel şah eserlerinden olan

iki film birden

1- ölüm yolcusu

TOM MIX

2- Mavi Tuna

Brigitte Helm ve Rod Sandor Çığam Orkestrası

Pek yakında; Silâhlara veda

Muazzam harp filmi

TÜRKÇE SÖZLÜ